
NOME CAD. CARGO FUNÇÃO DESTINO QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

Edíldon Pacheco Pinheiro 578510 Secretário Adjunto Distrito de Calama e

Extrema

3 200,00 600,00

Sílvio Ricardo Lima dos Santos 14275 Diretor Distrito de Calama e

Extrema

3 150,00 450,00

José Carlos Mendonça 172916 Assessor Nível III Distrito de Calama e

Extrema

3 120,00 360,00

Keila Falcão Veiga 1000571 Assessor Técnico Nível II Distrito de Calama e

Extrema

3 150,00 450,00

Raimunda Nonata da Silva Freire Brito 304387 Secretaria-Executiva Distrito de Calama e

Extrema

3 150,00 450,00

Jofran Elias de Souza Martins 298457 Gerente de Divisão Distrito de

Extrema

1¹/² 150,00

75,00

225,00

NOME CAD. CARGO FUNÇÃO DESTINO QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

Edílson Pacheco Pinheiro 578510 Secretário Adjunto Distrito de Calama e

Extrema

3 200,00 600,00

Sílvio Ricardo Lima dos Santos 14275 Diretor Distrito de Calama e

Extrema

3 150,00 450,00

José Carlos Mendonça 172916 Assessor Nível III Distrito de Calama e

Extrema

3 120,00 360,00

Keila Falcão Veiga 1000571 Assessor Técnico Nível II Distrito de Calama e

Extrema

3 150,00 450,00

Raimunda Nonata da Silva Freire Brito 1000947 Secretaria-Executiva Distrito de Calama e

Extrema

3 150,00 450,00

Jofran Elias de Souza Martins 1000915 Gerente de Divisão Distrito de

Extrema

1

¹/²

150,00

75,00

225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº 027/SEMES/2021

PORTARIA Nº 027/SEMES/2021 Porto Velho, 21 de setembro de 2021.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00047-00/2021.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 22/SEMES/21, Publicado no Diário Oficial nº 3031 de 17/08/21.

Arbitrar e Conceder: 03 (Três) Diárias aos servidores abaixo relacionado, para se deslocar ao Distrito de Calama e Extrema, por meio de transporte
terrestre e fluvial, onde os mesmos farão um trabalho vistoria técnica nos locais de realização do evento (29º Interdistrital). No período de 20/08 à
21/08/2021 em Calama e de 26/08 à 27/08/2021, em Extrema. Conforme solicitação constante no Memorandos nº044/DEL/SEMES de 12 de
agosto de 2021.

Onde se ler:

No Distrito de Extrema.

Leia-se:

No Distrito de Extrema.

EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D4CB6449/03AGdB...

1 of 2 21/10/2021 10:16



Júlia Roberta Melgar Pereira
Código Identificador:D4CB6449

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/09/2021. Edição 3057
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D4CB6449/03AGdB...

2 of 2 21/10/2021 10:16


